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Koht Jooks Rada 100 MEETRI JOOKS M35 16.06.2012 Tulemus Tuul

1. 2 4 Jüri Järv 16.06.1974 Harjumaa SVK 11,87 1,9

2. 2 3 Kuldar Tamm 06.05.1974 Tallinna SVK 11,95 1,9

3. 2 2 Ivo Raudjärv 16.03.1976 Tartu SVK 12,72 1,9

Andrus Looskari 27.02.1976 Valgamaa SVK DNS

Koht Jooks Rada 100 MEETRI JOOKS M40 16.06.2012 Tulemus Tuul

1. 2 6 Toivo Tallo 21.11.1969 Pärnumaa SVK 12,75 1,9

2. 2 5 Meelis Kari 17.07.1970 Lääne-Virumaa SVK 13,05 1,9

Kaido Peterson 02.05.1971 Harjumaa SVK DNS

Heiko Kraubner 28.02.1970 Harjumaa SVK DNS

Raul Palutaja 3.02.1968 Harjumaa SVK DNS

Koht Jooks Rada 100 MEETRI JOOKS M45 16.06.2012 Tulemus Tuul

1. 3 3 Tõnu Ainsoo 27.03.1964 Valgamaa SS 12,71 -1,5

2. 3 4  Juri Sobolev 21.04.1966 Narva SVK 13,83 -1,5

Andrus Konks 07.02.1966 Harjumaa SVK DNS

Koht Jooks Rada 100 MEETRI JOOKS M50 16.06.2012 Tulemus Tuul

1. 4 3 Mati Märtson 1958 Harjumaa SVK 13,83 0,0

2. 4 6 Aleksandr Vasiljev 01.09.1961 Narva SVK 13,94 0,0

3. 4 5 Mati Tapo 18.07.1959 Rapla SVK 14,24 0,0

4. 4 4 Enn Toming 16.05.1959 Lääne-Virumaa SVK 14,32 0,0

5. 4 2 Arwed Puusalu 25.05.1958 Valgamaa SVS 14,48 0,0
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Koht Jooks Rada 100 MEETRI JOOKS M55 16.06.2012 Tulemus Tuul

1. 3 5 Tiit Kand 05.03.1953 Rapla SVK 13,84 -1,5

Koht Jooks Rada 100 MEETRI JOOKS M60 16.06.2012 Tulemus Tuul

1. 5 4 Viktor Kruuse Narva 13,11 0,1

2. 5 6 Voldemar Kangilaski 19.07.1947 Viljandi SVK 14,07 0,1

3. 5 7 Aavo Kergand 17.08.1951 Rapla SVK 14,12 0,1

4. 5 3 Uno Niinsalu 22.03.1949 Tallinna SVK 14,90 0,1

5. 5 5 Jüri Lemetsar 26.11.1948 Järvamaa SL 16,07 0,1

6. 5 2 Mart Kuurme 11.12.1948 Harjumaa SVK 16,23 0,1

Elmo Oidermaa 02.04.1949 Põlva DNS

Koht Jooks Rada 100 MEETRI JOOKS M65 16.06.2012 Tulemus Tuul

1. 6 3 Jaan Vehlmann 24.06.1945 15,80 0,0

Peedu Toom 28.05.1943 Harjumaa SVK DNS

Koht Jooks Rada 100 MEETRI JOOKS M70 16.06.2012 Tulemus Tuul

Juhan Tennasilm 25.02.1940 Jõgevamaa SVK DNS

Koht Jooks Rada 100 MEETRI JOOKS M75 16.06.2012 Tulemus Tuul

1. 6 4 Anatoli Sillari 05.10.1933 Tartu SVK 17,68 0,0

2. 6 5 Haljas Maldon 20.05.1936 Lääne-Virumaa SVK 18,07 0,0

3. 6 6 Helmut Kuusnõmm 21.12.1933 Rapla SVK 22,00 0,0

Koht Jooks Rada 100 MEETRI JOOKS M80 16.06.2012 Tulemus Tuul
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1. 7 3 Ants Vikerpuur 26.06.1930 Tallinna SVK 18,34 1,7

2. 7 5 Harri Raidmaa 03.12.1930 Harjumaa SVK 19,29 1,7

3. 7 4 Villu Ojassalu 05.04.1931 Jõgevamaa SVK 21,33 1,7

Koht Jooks Rada 100 MEETRI JOOKS N40 16.06.2012 Tulemus Tuul

1. 1 2 Mari Piir 01.08.1969 Harju SVL 14,07 -1,1

2. 1 4 Riine Mölder  28.12.1970 Pärnumaa SVK 15,01 -1,1

Marge Nõmm 1969 Pärnu SVK DNS

Neli Tuhhova 09.06.1970 Narva SVK DNS

Koht Jooks Rada 100 MEETRI JOOKS N45 16.06.2012 Tulemus Tuul

1. 1 6 Leili Särg 04.01.1965 Viljandimaa SVK 16,48 -1,1

2. 1 5 Inge Lukk 14.09.1964 Rapla SVK 16,73 -1,1

Kersti Lepik 16.09.1964 Harjumaa SVK DNS

Helle Tuhkla 09.11.1965 Lääne -Virumaa SVK DNS

Koht Jooks Rada 100 MEETRI JOOKS N50 16.06.2012 Tulemus Tuul

Elle Valtu 16.02.1961 Rapla SVK DNS

Koht Jooks Rada 100 MEETRI JOOKS N60 Tulemus Tuul

1. 1 3 Alevtina Abel 31.05.1951 Harjumaa SVK 17,44 -1,1

Koht Jooks Rada 100 MEETRI JOOKS N70 16.06.2012 Tulemus Tuul

1. 1 7 Ainu Aaavik 24.05.1939  Lääne Maakonna SL Läänela 20,59 -1,1
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Koht Jooks Rada 200 MEETRI JOOKS M35 16.06.2012 Tulemus Tuul

1. 9 3 Kuldar Tamm 06.05.1974 Tallinna SVK 25,82 -0,1

Koht Jooks Rada 200 MEETRI JOOKS M40 16.06.2012 Tulemus Tuul

1. 9 4 Toivo Tallo Pärnu SVK 26,61 -0,1

Kaido Peterson 02.05.1971 Harjumaa SVK DNS

Heiko Kraubner 28.02.1970 Harjumaa SVK DNS

Raul Palutaja 03.02.1968 Harjumaa SVK DNS

Koht Jooks Rada 200 MEETRI JOOKS M45 16.06.2012 Tulemus Tuul

1. 9 2 Tõnu Ainsoo 27.03.1964 Valgamaa SS 26,52 -0,1

2. 9 5 Igor Morozov 23.02.1966 Narva SVK 28,86 -0,1

Andrus Konks 07.02.1966 Harjumaa SVK DNS

Koht Jooks Rada 200 MEETRI JOOKS M50 16.06.2012 Tulemus Tuul

1. 10 3 Aleksandr Vasiljev 01.09.1961 Narva SVK 28,53 -0,4

2. 10 2 Heiki Mäesalu 13.09.1961 Tartu SVK 28,96 -0,4

3. 10 4 Arwed Puusalu 25.05.1958 Valgamaa SVS 30,06 -0,4

Ülo Timuska 27.01.1961 Harjumaa SVK DNS DNS

Koht Jooks Rada 200 MEETRI JOOKS M55 16.06.2012 Tulemus Tuul

1. 10 5 Vassili Solomahin 27.05.1953 Narva SVK 37,19 -0,4

Koht Jooks Rada 200 MEETRI JOOKS M60 16.06.2012 Tulemus Tuul

1. 11 4 Aavo Kergand 17.08.1951 Rapla SVK 29,27 -2,1
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2. 11 5 Uno Niinsalu 22.03.1949 Tallinna SVK 32,30 -2,1

Voldemar Kangilaski 19.07.1947 Viljandi SVK DNS

Koht Jooks Rada 200 MEETRI JOOKS M65 16.06.2012 Tulemus Tuul

1. 11 2 Jaan Vehlmann 24.06.1945 33,71 -2,1

2. 11 3 Raivo Meier 18.04.1946 57,57 -2,1

Peep Ristimägi DNS

Koht Jooks Rada 200 MEETRI JOOKS M70 16.06.2012 Tulemus Tuul

Juhan Tennasilm 25.02.1940 Jõgeva DNS

Koht Jooks Rada 200 MEETRI JOOKS M75 16.06.2012 Tulemus Tuul

1. 12 5 Anatoli Sillari 05.10.1933 Tartu SVK 37,85 -1,5

2. 12 6 Haljas Maldon 20.05.1936 Lääne-Virumaa SVK 40,09 -1,5

3. 12 4 Ülo Derjagin 20.11.1936 Tallinna SVK 43,23 -1,5

4. 12 3 Helmut Kuusnõmm 21.12.1933 Rapla SVK 59,58 -1,5

Koht Jooks Rada 200 MEETRI JOOKS N40 16.06.2012 Tulemus Tuul

1. 8 2 Mari Piir 01.08.1969 Harjumaa SVK 29,81 0,0

2. 8 5 Riine Mölder  28.12.1970 Pärnu SVK 31,32 0,0

Neli Tuhhova 09.06.1970 Narva SVK DNS

Koht Jooks Rada 200 MEETRI JOOKS N45 16.06.2012 Tulemus Tuul

1. 8 3 Kersti Lepik 16.09.1964 Harju SVK 31,80 0,0

Leili Särg 04.01.1965 Viljandimaa SVK DNS
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Koht Jooks Rada 200 MEETRI JOOKS N70 16.06.2012 Tulemus Tuul

1. 8 4 Ainu Aaavik 24.05.1939  Lääne Maakonna SL Läänela 46,35 0,0

Koht Jooks Rada 200 MEETRI JOOKS N75 16.06.2012 Tulemus Tuul

1. 8 6 Leili Kaas 01.10.1934 Rapla SVK 42,20 0,0
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Koht Jooks Rada 400 MEETRI JOOKS M35 16.06.2012 Tulemus

Jüri Järv 16.06.1974 Harjumaa SVL DNS

Koht Jooks Rada 400 MEETRI JOOKS M40 16.06.2012 Tulemus

1. 2 5 Anti Nöps 06.03.1969 Tartu SVK 1.01,29

Heiko Kraubner 28.02.1970 Harjumaa SVK DNS

Raul Palutaja 3.02.1968 Harjumaa SVK DNS

Koht Jooks Rada 400 MEETRI JOOKS M45 16.06.2012 Tulemus

1. 1 4  Juri Sobolev 21.04.1966 Narva SVK 1.02,37

2. 1 2 Tõnu Ainsoo 27.03.1964 Valgamaa SS 1.02,78

3. 1 5 Igor Morozov 23.02.1966 Narva SVK 1.02,83

4. 1 3 Villu Zirnask 05.08.1966 1.07,34

Andrus Konks 07.02.1966 Harjumaa SVK DNS

Koht Jooks Rada 400 MEETRI JOOKS M50 16.06.2012 Tulemus

1. 2 3 Heiki Mäesalu 13.09.1961 Tartu SVK 1.02,24

2. 2 4 Aleksandr Vasiljev 01.09.1961 Narva SVK 1.05,23

3. 2 2 Arwed Puusalu 25.05.1958 Valgamaa SVS 1.14,96

Ülo Timuska 27.01.1961 Harjumaa SVK DNS

Koht Jooks Rada 400 MEETRI JOOKS M55 16.06.2012 Tulemus

1. 3 2 Kalju Vanatalu 23.07.1955 Tallinn 1.03,13

2. 3 3 Vassili Solomahin 27.05.1953 Narva SVK 1.22,90
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Koht Jooks Rada 400 MEETRI JOOKS M60 16.06.2012 Tulemus

1. 4 3 Aavo Kergand 17.08.1951 Rapla SVK 1.06,12

2. 4 4 Aleksandr Lopatkin 23.07.1950 Narva SVK 1.20,88

3. 4 2 Jüri Lemetsar 26.11.1948 Järvamaa SL 1.35,44

Koht Jooks Rada 400 MEETRI JOOKS M65 16.06.2012 Tulemus

1. 3 4 Anatoli Tshaikovski  27.06.1944 Pärnumaa SVK 1.16,63

2. 3 5 Jaan Vehlmann 24.06.1945 1.27,00

Vello Vetto 10.03.1947 Tartu SVK DNS

Raivo Meier 18.04.1946 DNS

Peep Ristimägi DNS

Koht Jooks Rada 400 MEETRI JOOKS M75 16.06.2012 Tulemus

1. 5 3 Anatoli Sillari 05.10.1933 Tartu SVK 1.30,99

2. 5 4 Haljas Maldon 20.05.1936 Lääne-Virumaa SVK 1.41,95

3. 5 2 Ülo Derjagin 20.11.1936 Tallinna SVK 1.56,16

Koht Jooks Rada 400 MEETRI JOOKS N50 16.06.2012 Tulemus

1. 1 3 Svetlana Kirillova 29.10.1959 Narva SVK 1.23,87

Koht Jooks Rada 400 MEETRI JOOKS N65 16.06.2012 Tulemus

1. 1 2 Leili Teeväli 22.12.1946 Tartu SVK 1.41,28
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Koht Jooks 800 MEETRI JOOKS M40 17.06.2012 Tulemus

1. 1 Tõnu Säär 20.12.1969 Harjumaa SVK 2.23,8

Anti Nöps 06.03.1969 Tartu SVK DNS

Heiko Kraubner 28.02.1970 Harjumaa SVK DNS

Koht Jooks 800 MEETRI JOOKS M45 17.06.2012 Tulemus

1. 1  Juri Sobolev 21.04.1966 Narva SVK 2.22,3

2. 1 Igor Morozov 23.02.1966 Narva SVK 2.30,9

3. 1 Villu Zirnask 05.08.1966 2.34,4

Andrus Konks 07.02.1966 Harjumaa SVK DNS

Koht Jooks 800 MEETRI JOOKS M50 17.06.2012 Tulemus

1. 1 Heiki Mäesalu 13.09.1961 Tartu SVK 2.22,0

2. 1 Aleksandr Vasiljev 01.09.1961 Narva SVK 2.29,8

3. 1 Kuldar Kotkas 11.03.1959  Tallinna SVK 2.39,6

4. 1 Arwed Puusalu 25.05.1958 Valgamaa SVS 2.48,9

Ülo Timuska 27.01.1961 Harjumaa SVK DNS

Andrus Nilk 21.06.1962 DNS

Koht Jooks 800 MEETRI JOOKS M55 17.06.2012 Tulemus

1. 1 Kalju Vanatalu 23.07.1955 Tallinn 2.21,4

Koht Jooks 800 MEETRI JOOKS M60 17.06.2012 Tulemus

1. 1 Aleksandr Lopatkin 23.07.1950 Narva SVK 2.58,6
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Koht Jooks 800 MEETRI JOOKS M65 17.06.2012 Tulemus

1. 1 Heino Põldoja 04.08.1945 Jõgevama SVK 2.50,9

Koht Jooks 800 MEETRI JOOKS M70 17.06.2012 Tulemus

1. 1 Ergo Rand 21.03.1941 Pärnumaa SVK 3.31,4

2. 1 Ants Lippasaar 17.05.1942 Lääne-Virumaa SVK 3.53,2

Koht Jooks 800 MEETRI JOOKS M75 17.06.2012 Tulemus

1. 1 Anatoli Sillari 05.10.1933 Tartu SVK 3.40,6

Koht Jooks 800 MEETRI JOOKS N40 17.06.2012 Tulemus

1. 1 Siiri Pilt 9.01.1970 Tartu 2.52,2

2. 1 Erge Viiklaid 26.03.1968 Tartu 3.10,3

Merike Muru 7.08.1966 Harjumaa SVK DNS

Koht Jooks 800 MEETRI JOOKS N45 17.06.2012 Tulemus

1. 1 Elin Ilves 15.10.1965 Tartu SVK 2.55,7

2. 1 Inge Lukk 14.09.1964 Rapla SVK 3.16,1

Tiia Tulp 19.11.1966 Rapla SVK DNS

Leili Särg 04.01.1965 Viljandimaa SVK DNS

Koht Jooks 800 MEETRI JOOKS N50 17.06.2012 Tulemus

1. 1 Svetlana Kirillova 29.10.1959 Narva SVK 3.27,5

Koht Jooks 800 MEETRI JOOKS N65 17.06.2012 Tulemus
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1. 1 Leili Teeväli 22.12.1946 Tartu SVK 3.55,6
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Koht Jooks 1500 MEETRI JOOKS M40 16.06.2012 Tulemus

1. Pärtel Piirimäe 10.05.1972 4.36,15

2. Andi Linn 25.01.1970 Viljandi 4.38,76

Tõnu Säär 20.12.1969 Harjumaa SVK DNS

Koht Jooks 1500 MEETRI JOOKS M45 16.06.2012 Tulemus

1.  Juri Sobolev 21.04.1966 Narva SVK 4.52,07

2. Igor Morozov 23.02.1966 Narva SVK 5.11,80

3. Villu Zirnask 05.08.1966 5.17,62

Koht Jooks 1500 MEETRI JOOKS M50 16.06.2012 Tulemus

1. Heiki Mäesalu 13.09.1961 Tartu SVK 4.52,91

2. Andrus Nilk 21.06.1962 5.07,59

3. Aleksandr Vasiljev 01.09.1961 Narva SVK 5.22,84

4. Alec Nyiri 09.10.1961 Tallinn/Kanada 5.25,07

5. Arwed Puusalu 25.05.1958 Valgamaa SVS 5.57,39

Koht Jooks 1500 MEETRI JOOKS M60 16.06.2012 Tulemus

1. Aleksandr Lopatkin 23.07.1950 Narva SVK 6.20,26

Koht Jooks 1500 MEETRI JOOKS M70 16.06.2012 Tulemus

1. Anatoli Petti 07.08.1939 Tartu SVK 7.00,27

2. Ergo Rand 21.03.1941 Pärnumaa SVK 7.05,62

Koht Jooks 1500 MEETRI JOOKS M75 16.06.2012 Tulemus
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Jaan Mättas 18.05.1935 Viljandi SVK DNS

Koht Jooks 1500 MEETRI JOOKS N40 Tulemus

Marge Nõmm 1969 Pärnu SVK DNS

Koht Jooks 1500 MEETRI JOOKS N45 16.06.2012 Tulemus

1. 13 Inge Lukk 14.09.1964 Rapla SVK 6.45,35

Leili Särg 04.01.1965 Viljandimaa SVK DNS

Koht Jooks 1500 MEETRI JOOKS N50 16.06.2012 Tulemus

1. 13 Ene Aigro 17.01.1960 6.27,54

Elle Valtu 16.02.1961 Rapla SVK DNS

Koht Jooks 1500 MEETRI JOOKS N65 16.06.2012 Tulemus

1. 13 Leili Teeväli 22.12.1946 Tartu SVK 7.58,63
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Koht Jooks 5000 MEETRI JOOKS M40 17.06.2012 Tulemus

1. 1 Pärtel Piirimäe 10.05.1972 17,32,3

2. 1 Andi Linn 25.01.1970 17,36,4

Koht Jooks 5000 MEETRI JOOKS M45 17.06.2012 Tulemus

1. 1  Juri Sobolev 21.04.1966 Narva SVK 19.06,7

2. 1 Igor Morozov 23.02.1966 Narva SVK 20.46,4

3. 1 Villu Zirnask 05.08.1966 21.52,6

Koht Jooks 5000 MEETRI JOOKS M50 17.06.2012 Tulemus

1. 1 Heiki Mäesalu 13.09.1961 Tartu SVK 20.36,0

2. 1 Alec Nyiri 09.10.1961 Tallinn/Kanada 20.55,1

3. 1 Aleksandr Vasiljev 01.09.1961 Narva SVK 21.09,9

4. 1 Arwed Puusalu 25.05.1958 Valga 22.28,2

Koht Jooks 5000 MEETRI JOOKS M55 17.06.2012 Tulemus

Risto Kulbas 30.04.1953 Tallinn DNS

Koht Jooks 5000 MEETRI JOOKS M60 17.06.2012 Tulemus

1. Aleksandr Lopathin Narva 24.16,9

Koht Jooks 5000 MEETRI JOOKS M65 17.06.2012 Tulemus

1. 1 Heino Põldoja 04.08.1945 Jõgevama SVK 22.14,5

Jaan Vehlmann 24.06.1945 DNS

Peep Ristimägi 09.12.1945 DNS
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Koht Jooks 5000 MEETRI JOOKS M70 17.06.2012 Tulemus

1. 1 Anatoli Petti 07.08.1939 Tartu SVK 26.51,5

Koht Jooks 5000 MEETRI JOOKS N40 17.06.2012 Tulemus

1. 1 Siiri Pilt 09.01.1970 Tartu SVK 22.25,8

Koht Jooks 5000 MEETRI JOOKS N45 17.06.2012 Tulemus

1. 1 Elin Ilves 15.10.1965 Tartu SVK 21.04,9

2. 1 Merike Muru 07.08.1966 Harjumaa SVK 22.32,6

3. 1 Inge Lukk Rapla SVK 25.23,9

Tiia Tulp 19.11.1966 Rapla SVK DNS

Koht Jooks 5000 MEETRI JOOKS N50 17.06.2012 Tulemus

1. 1 Tiina Idavain 10.10.1957 Järvamaa SL 21.22,1

Koht Jooks 5000 MEETRI JOOKS N65 17.06.2012 Tulemus

1. 1 Leili Teeväli 22.12.1946 Tartu SVK 28.54,0
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Koht KÕRGUSHÜPE M35 17.06.2012 Tulemus

Jaanus Hiiemäe 24.06.1974 Valgamaa SVK DNS

Andrus Looskari 27.02.1976 Valgamaa SVK DNS

Koht KÕRGUSHÜPE M40 17.06.2012 Tulemus

Kaido Peterson 02.05.1971 Harjumaa SVK DNS

Heiko Kraubner 28.02.1970 Harjumaa SVK DNS

Raul Palutaja 03.02.1968 Harjumaa SVK DNS

Toivo Tallo 21.11.1969 Pärnumaa SVK DNS

Koht KÕRGUSHÜPE M45 17.06.2012 Tulemus

1. Erki Martinson 1966 Viljandi 1.70

Andrus Konks 07.02.1966 Harjumaa SVK DNS

Sergei Ivanov 15.02.1967 Narva SVK DNS

Koht KÕRGUSHÜPE M50 17.06.2012 Tulemus

1. Margus Mikkor 04.02.1958 21220.00 1.65

2. Ermil  Kuldkepp 21.09.1960 Pärnumaa SVK 1.65

3. Heino Sildala 13.05.1958 Tartu SVK 1.55

4. Priit Jõgi 06.11.1957 Tartu SVK 1.40

Koht KÕRGUSHÜPE M55 17.06.2012 Tulemus

1. Arvo Saat 20.02.1953 Harjumaa SVK 1.35

2. Aimur Raudsepp 27.09.1955 Türi 1.35

Villu Kangro 09.09.1954 Viljandi SVK DNS
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Koht KÕRGUSHÜPE M60 17.06.2012 Tulemus

1. Aavo Kergand 17.08.1951 Rapla SVK 1.45

2. Voldemar Kangilaski 19.07.1947 Viljandi SVK 1.40

3. Verner Friberg 30.04.1948  Lääne Maakonna SL Läänela 1.20

3. Elmo Oidermaa 02.04.1949 Põlva 1.20

Koht KÕRGUSHÜPE M65 17.06.2012 Tulemus

1. Mati Tiidre 16.09.1942 Rapla SVK 1.25

2. Lembit Kähri 01.11.1942 Tallinna SVK 1.20

Koht KÕRGUSHÜPE M70 17.06.2012 Tulemus

1. Ülo Paulus 15.06.1938 Pärnumaa SVK 1.00

Juhan Tennasilm 25.02.1940 Jõgeva DNS

Aarand Roos 28.05.1941 Harjumaa SVK DNS

Anatoli Petti 07.08.1939 Tartu SVK DNS

Koht KÕRGUSHÜPE M75 17.06.2012 Tulemus

1. Anatoli Sillari 05.10.1933 Tartu SVK 1.20

2. Ülo Derjagin 20.11.1936 Tallinna SVK 1.05

Helmut Kuusnõmm 21.12.1933 Rapla SVK DNS

Erni Metsal 12.01.1937 Pärnumaa SVK DNS

Koht KÕRGUSHÜPE N40 17.06.2012 Tulemus

1. Terje Õiglane 28.08.1968 Pärnumaa SVK 1.43
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Koht KÕRGUSHÜPE N45 17.06.2012 Tulemus

1. Rahel Kallau 29.03.1966 Tartu SVK 1.30

2. Leili Särg 04.01.1965 Viljandimaa SVK 1.20

3. Erge Viiklaid 26.03.1968 Tartu SVK 1.05

Koht KÕRGUSHÜPE N50 17.06.2012 Tulemus

1. Anne Sillamaa 14.05.1962 1.20
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Koht TEIVASHÜPE M35 17.06.2012 Tulemus

1. Ivo Raudjärv 16.03.1976 Tartu SVK 3.20

Andrus Looskari 27.02.1976 Valgamaa SVK DNS

Koht TEIVASHÜPE M40 17.06.2012 Tulemus

Kaido Peterson 02.05.1971 Harjumaa SVK DNS

Heiko Kraubner 28.02.1970 Harjumaa SVK DNS

Koht TEIVASHÜPE M45 17.06.2012 Tulemus

Andrus Konks 07.02.1966 Harjumaa SVK DNS

Aivar Hommik 15.05.1966 Viljandi SVK DNS

Koht TEIVASHÜPE M50 17.06.2012 Tulemus

1. Margus Mikkor 04.02.1958 3.20

2. Viljar Vihmann 29.03.1962 2.90

Priit Jõgi 06.11.1957 Tartu SVK

Koht TEIVASHÜPE M55 17.06.2012 Tulemus

Arvo Saat 20.02.1953 Harjumaa SVK DNS

Koht TEIVASHÜPE M60 17.06.2012 Tulemus

1. Voldemar Kangilaski 19.07.1947 Viljandi SVK 2.80

2. Verner Friberg 30.04.1948  Lääne Maakonna SL Läänela 2.60

3. Elmo Oidermaa 02.04.1949 Põlva 2.30

3. Aavo Kergand 17.08.1951 Rapla SVK 2.30
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Koht TEIVASHÜPE M65 17.06.2012 Tulemus

1. Mati Tiidre 16.09.1942 Rapla SVK 2.50

2. Vello Vetto 10.03.1947 Tartu SVK 1.90

Koht TEIVASHÜPE M75 17.06.2012 Tulemus

1. Anatoli Sillari 05.10.1933 Tartu SVK 1.60

Ülo Derjagin 20.11.1936 Tallinna SVK DNS

Koht TEIVASHÜPE M80 17.06.2012 Tulemus

1. Meinhard Kirm 15.01.1931 Viljandi SVK 1.60
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Koht KAUGUSHÜPE M35 16.06.2012 1. katse Tuul 2. katse Tuul 3. katse Tuul 4. katse Tuul Tulemus

1. Kuldar Tamm 06.05.1974 Tallinna SVK 5,56 0,0 5,85 0,8 5,77 -0,9 5,91 0,0 5,91

2. Jüri Järv 16.06.1974 Harjumaa SVL 5,31 0,3 5,20 0,0 5,21 -1,0 - 5,31

Andrus Looskari 27.02.1976 Valgamaa SVK DNS

Algis Astmäe 1976 Tartu SVK DNS

Koht KAUGUSHÜPE M40 16.06.2012 1. katse Tuul 2. katse Tuul 3. katse Tuul 4. katse Tuul Tulemus

1. Meelis Kari 17.07.1970 Lääne -Virumaa SVK 5,36 0,0 5,47 2,1 - 3,97 1,7 5,47

2. Toivo Tallo 21.11.1969 Pärnumaa 4,90 0,3 5,00 0,0 5,33 0,8 5,33 0,2 5,33

Kaido Peterson 02.05.1971 Harjumaa SVK DNS

Heiko Kraubner 28.02.1970 Harjumaa SVK DNS

Raul Palutaja 03.02.1968 Harjumaa SVK DNS

Koht KAUGUSHÜPE M45 16.06.2012 1. katse Tuul 2. katse Tuul 3. katse Tuul 4. katse Tuul Tulemus

1. Tõnu Ainsoo 27.03.1964 Tartu SVK 4,83 0,0 4,92 0,0 4,89 2,0 5,01 0,7 5,01

Andrus Konks 07.02.1966 Harjumaa SVK DNS

Koht KAUGUSHÜPE M50 16.06.2012 1. katse Tuul 2. katse Tuul 3. katse Tuul 4. katse Tuul Tulemus

1. Uno Roosileht 31.12.1959 Tallinna SVK 4,94 0,0 4,91 1,8 5,08 0,0 4,87 0,8 5,08

2. Mati Märtson 1958 Harjumaa SVK 4,95 1,7 5,05 -0,6 4,93 0,2 4,82 -1,3 5,05

3. Mati Tapo 18.07.1959 Rapla SVK 4,41 -0,2 4,79 0,7 4,82 0,5 - 4,82

4. Viljar Vihmann 29.03.1962 Valgamaa SVS 4,52 0,0 4,63 0,1 4,47 0,0 4,63 -0,7 4,63

5. Enn Toming 16.05.1959 Lääne -Virumaa SVK 4,39 0,0 4,55 0,6 4,61 0,4 4,40 -1,5 4,61

6. Arwed Puusalu 25.05.1958 Valgamaa SVS 4,06 0,0 4,33 -0,3 4,40 1,6 2,21 -1,4 4,40

Priit Jõgi 06.11.1957 Tartu SVK DNS
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Koht KAUGUSHÜPE M55 16.06.2012 1. katse Tuul 2. katse Tuul 3. katse Tuul 4. katse Tuul Tulemus

1. Lembit Nisu 20.05.1953 Lääne -Virumaa SVK 4,96 -0,7 5,14 1,5 4,94 0,2 5,00 -1,0 5,14

2. Tiit Kand 05.03.1953 Rapla SVK - 4,25 1,3 4,06 1,6 - 4,25

Koht KAUGUSHÜPE M60 16.06.2012 1. katse Tuul 2. katse Tuul 3. katse Tuul 4. katse Tuul Tulemus

1. Voldemar Kangilaski 19.07.1947 Viljandi SVK 4,20 0,5 4,42 -0,4 4,46 1,9 4,60 -2,0 4,60

2. Aavo Kergand 17.08.1951 Rapla SVK 4,43 -0,6 4,39 -0,8 4,48 1,1 4,56 0,0 4,56

3. Uno Niinsalu 22.03.1949 Tallinna SVK - 4,23 0,0 3,99 1,3 4,24 0 4,24

4. Ülo Kull 30.01.1950 Viljandi SVK 4,04 -0,4 4,19 0,0 4,06 0,4 3,98 -0,8 4,19

5. Verner Friberg 30.04.1948  Lääne Maakonna SL Läänela3,46 0,0 3,51 0,0 3,40 0,0 3,61 -0,4 3,61

6. Jüri Lemetsar 26.11.1948 Järvamaa SL 3,22 0,5 2,89 -0,3 2,98 2,0 2,87 -1,8 3,22

Rein Saul 18.06.1947 Viljandi SVK DNS

Elmo Oidermaa 02.04.1949 Põlva DNS

Viktor Kruuse DNS

Koht KAUGUSHÜPE M65 16.06.2012 1. katse Tuul 2. katse Tuul 3. katse Tuul 4. katse Tuul Tulemus

1. Jürgen Lamp 06.03.1944 Harjumaa SVK 4,20 0,0 4,13 -1,3 4,27 4,28 -0,4 4,28

2. Vello Vetto 10.03.1947 Tartu SVK 3,39 -1,3 3,40 0 3,69 - 3,69

3. Peep Ristimägi 3,42 0,0 3,53 -1,9 3,61 0,0 - 3,61

Peedu Toom 28.05.1943 Harjumaa SVK DNS

Koht KAUGUSHÜPE M70 16.06.2012 1. katse Tuul 2. katse Tuul 3. katse Tuul 4. katse Tuul Tulemus

1. Lembit Õunlo 27.03.1941 3,00 0,0 3,46 -1,8 3,60 0,0 3,47 0,2 3,60

2. Nikolai Kaširin 21.06.1938 Narva SVK 2,56 1,0 2,69 1,9 - - 2,69

16. ja 17. juuni 2012 Türi linnastaadion 23



Eesti Spordiveteranide Liidu kergejõustiku meistrivõistlused

Juhan Tennasilm 25.02.1940 Jõgeva DNS

Aarand Roos 28.05.1941 Harjumaa SVK DNS

Koht KAUGUSHÜPE M75 16.06.2012 1. katse Tuul 2. katse Tuul 3. katse Tuul 4. katse Tuul Tulemus

1. Anatoli Sillari 05.10.1933 Tartu SVK 3,11 1,3 3,08 1,4 3,00 -1,7 2,90 -1,0 3,11

2. Erni Metsal 12.01.1937 Pärnumaa SVK 2,67 -1,3 2,84 0,0 2,91 0,1 2,95 2,2 2,95

3. Helmut Kuusnõmm 21.12.1933 Rapla SVK 2,31 -1,0 2,51 1,3 2,52 0,0 2,73 0,0 2,73

4. Ülo Derjagin 20.11.1936 Tallinna SVK 2,63 0,9 2,58 1,6 2,54 0,0 2,52 0 2,63

5. Haljas Maldon 20.05.1936 Lääne-Virumaa SVK 2,34 1,0 2,37 0,7 - - 2,37

Koht KAUGUSHÜPE M80 16.06.2012 1. katse Tuul 2. katse Tuul 3. katse Tuul 4. katse Tuul Tulemus

1. Ants Vikerpuur 26.06.1930 Tallinna SVK 1,77 -0,1 2,85 1,2 2,76 0,3 3,00 1,1 3,00

2. Harri Reidma 2,73 0,0 2,77 -1,0 - 2,92 0,1 2,92

3. Villu Ojassalu 05.04.1931 Jõgevamaa SVK 2,14 0,0 1,98 1,6 - - 2,14

Koht KAUGUSHÜPE N40 16.06.2012 1. katse Tuul 2. katse Tuul 3. katse Tuul 4. katse Tuul Tulemus

1. Mari Piir 01.08.1969 Harju SVL 4,15 0,8 4,07 0,0 4,48 -1,3 4,41 -0,1 4,48

Terje Õiglane 28.08.1968 Pärnumaa SVK DNS

Neli Tuhhova 09.06.1970 Narva SVK DNS

Koht KAUGUSHÜPE N45 16.06.2012 1. katse Tuul 2. katse Tuul 3. katse Tuul 4. katse Tuul Tulemus

1. Epp Lorents 25.10.1966 Pärnumaa SVK 4,21 -0,2 4,31 2,0 4,53 -1,5 4,33 -0,1 4,53

2. Leili Särg 04.01.1965 Viljandimaa SVK 3,42 -0,1 3,50 -0,3 3,68 0,0 3,65 0,0 3,68

3. Inge Lukk 14.09.1964 Rapla SVK 3,58 -0,8 3,42 -1,7 3,61 -2,2 - 3,61

Rahel Kallau 29.03.1966 Tartu SVK DNS
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Helle Tuhkla 09.11.1965 Lääne -Virumaa SVK DNS

Koht KAUGUSHÜPE N50 16.06.2012 1. katse Tuul 2. katse Tuul 3. katse Tuul 4. katse Tuul Tulemus

Elle Valtu 16.02.1961 Rapla SVK DNS

Koht KAUGUSHÜPE N55 16.06.2012 1. katse Tuul 2. katse Tuul 3. katse Tuul 4. katse Tuul Tulemus

1. Sirje Zahkna 28.11.1956 Rapla SVK 3,24 -1,4 3,33 0,0 3,45 -1,7 3,35 -0,7 3,45

Koht KAUGUSHÜPE N65 16.06.2012 1. katse Tuul 2. katse Tuul 3. katse Tuul 4. katse Tuul Tulemus

1. Maret Piirak 20.02.1944 Jõgevamaa SVK 2,42 -0,6 2,37 1,0 - - 2,42

Koht KAUGUSHÜPE N70 16.06.2012 1. katse Tuul 2. katse Tuul 3. katse Tuul 4. katse Tuul Tulemus

1. Silvi-Mai Eerma 31.05.1940 Jõgevamaa SVK 2,99 -2,7 - - - 2,99

2. Ainu Aaavik 24.05.1939  Lääne Maakonna SL Läänela2,30 0,0 2,10 -0,3 - - 2,30

Koht KAUGUSHÜPE N75 16.06.2012 1. katse Tuul 2. katse Tuul 3. katse Tuul 4. katse Tuul Tulemus

1. Leili Kaas 01.10.1934 Rapla SVK 2,56 -0,7 2,39 0,2 - 2,60 -0,2 2,60
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Koht KOLMIKHÜPE M40 17.06.2012 1. katse Tuul 2. katse Tuul 3. katse Tuul 4. katse Tuul Tulemus

Kaido Peterson 02.05.1971 Harjumaa SVK DNS

Heiko Kraubner 28.02.1970 Harjumaa SVK DNS

Raul Palutaja 03.02.1968 Harjumaa SVK DNS

Koht KOLMIKHÜPE M45 17.06.2012 1. katse Tuul 2. katse Tuul 3. katse Tuul 4. katse Tuul Tulemus

1. Igor Morozov 23.02.1966 Narva SVK 10,50 1,9 10,73 0,5 10,23 1,7 - 10,73

Andrus Konks 07.02.1966 Harjumaa SVK DNS

Koht KOLMIKHÜPE M50 17.06.2012 1. katse Tuul 2. katse Tuul 3. katse Tuul 4. katse Tuul Tulemus

1. Priit Jõgi 06.11.1957 Tartu SVK 08,21 2,6 08,67 1,0 08,91 1,0 09,02 2,6 09,02

2. Mati Tapo Rapla SVK X X 08,36 X 08,36

Koht KOLMIKHÜPE M55 17.06.2012 1. katse Tuul 2. katse Tuul 3. katse Tuul 4. katse Tuul Tulemus

1. Lembit Nisu 20.05.1953 Lääne -Virumaa SVK 10,07 2,3 X 10,16 2,0 10,70 1,6 10,70

2. Arvo Saat 20.02.1953 Harjumaa SVK 08,70 2,1 X X 08,96 2,0 08,96

Koht KOLMIKHÜPE M60 17.06.2012 1. katse Tuul 2. katse Tuul 3. katse Tuul 4. katse Tuul Tulemus

1. Aavo Kergand 17.08.1951 Raplamaa 09,00 3,1 09,42 1,8 10,03 3,9 08,98 0,2 10,03

2. Voldemar Kangilaski 19.07.1947 Viljandi SVK 09,35 2,5 09,41 4,4 09,72 3,9 09,72 2,7 09,72

3. Ülo Kull 30.01.1950 Viljandi SVK 08,49 2,8 08,51 2,1 08,81 4,6 08,34 2,4 08,81

4. Elmo Oidermaa 02.04.1949 Põlva 08,12 2,9 - - - 08,12

5. Verner Friberg 30.04.1948  Lääne Maakonna SL Läänela06,86 3,8 07,24 4,1 X 4,8 07,61 4,8 07,61

Koht KOLMIKHÜPE M65 17.06.2012 1. katse Tuul 2. katse Tuul 3. katse Tuul 4. katse Tuul Tulemus
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1. Peep Ristimägi 09.12.1945 07,94 1,8 X - - 07,94

Jürgen Lamp 06.03.1944 Harjumaa SVK DNS

Jaan Vehlmann 24.06.1945 DNS

Koht KOLMIKHÜPE M70 17.06.2012 1. katse Tuul 2. katse Tuul 3. katse Tuul 4. katse Tuul Tulemus

1. Lembit Õunlo 27.03.1941 07,59 2,2 07,63 3,0 X 5,7 07,95 1,8 07,95

2. Aarand  Roos 28.05.1940 Harjumaa SVK 07,32 2,7 07,27 3,2 07,34 4,3 07,06 2,6 07,34

Koht KOLMIKHÜPE M75 17.06.2012 1. katse Tuul 2. katse Tuul 3. katse Tuul 4. katse Tuul Tulemus

1. Anatoli Sillari 05.10.1933 Tartu SVK 06,61 3,5 06,54 3,5 06,71 2,4 06,60 3,4 06,71

2. Ülo Derjagin 20.11.1936 Tallinna SVK 05,27 3,1 05,59 2,8 - - 05,59

3. Helmut Kuusnõmm 21.12.1933 Rapla SVK 05,18 3,3 X 2,6 - - 05,18
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Koht KUULITÕUGE (7.260 kg) M35 16.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Fred Vali 05.12.1976 Tallinn 14,84 15,20 X 15,63 15,63

2. Jaanus Hiiemäe 24.06.1974 Valgamaa SVK 11,43 11,96 12,19 11,93 12,19

Ivo Raudjärv 16.03.1976 Tartu SVK DNS

Andrus Looskari 27.02.1976 Valgamaa SVK DNS

Algis Astmäe 1976 Tartu SVK DNS

Koht KUULITÕUGE (7.260 kg) M40 16.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Anti Veermaa 12.02.1968 Tartu SVK 12,59 12,43 12,39 12,66 12,66

2. Meelis Kari 17.07.1970 Lääne -Virumaa SVK 10,94 X 10,65 10,67 10,94

3. Toivo Tallo 21.11.1969 Pärnumaa SVK 10,64 X X 10,70 10,70

4. Kaido Peterson 02.05.1971 Harjumaa SVK X 10,17 09,99 10,35 10,35

Heiko Kraubner 28.02.1970 Harjumaa SVK DNS

Koht KUULITÕUGE (7.260 kg) M45 16.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Tõnu Ainsoo 27.03.1964 X 09,12 09,14 X 09,14

Koht KUULITÕUGE (6 kg) M50 16.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Enn Sapp 20.02.1960 Järvamaa SL 10,94 X 11,95 X 11,95

2. Viljar Vihmann 29.03.1962 Valga 10,65 10,80 11,59 10,84 11,59

3. Mati Märtson 17.08.1958 Harjumaa SVK X 10,44 10,89 11,08 11,08

4. Peeter Kruus 11.06.1961 Järvamaa SL 07,76 07,86 08,10 07,77 08,10

Jaanus Moppel 26.01.1962 Järvamaa SL DNS

Jaan Palu 17.02.1961 Harjumaa SVK DNS

Lembit Zahkna 18.07.1957 Rapla SVK DNS
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Koht KUULITÕUGE (6 kg) M55 16.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Igor Astmäe 28.01.1953 Tartu SVK X 09,32 X X 09,32

Villu Kangro 09.09.1954 Viljandi SVK DNS

Vello Akel 19.11.1955 Lääne -Virumaa SVK DNS

Koht KUULITÕUGE (5 kg) M60 16.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Lembit Talpsepp 03.09.1950 Tallinna SVK 13,84 13,02 12,59 12,99 13,84

2. Raimo Sarv 21.02.1951 Viljandi SVK 13,56 13,72 12,98 13,36 13,72

3. Arvo Nurm 22.09.1948 Viljandi SVK X 12,34 12,90 12,45 12,90

4. Karli Trumm 05.10.1949 Võru 12,49 12,76 12,46 12,31 12,76

5. Ülo Kull 30.01.1950 Viljandi SVK 11,41 10,90 11,17 X 11,41

6. Harry Mägi 22.04.1951 Valgamaa SVK 11,14 X 10,82 10,93 11,14

7. Jaan Jensen 18.05.1951 Valgamaa SVK X 11,06 X 09,99 11,06

8. Viktor Kruuze 07.02.1952 Narva SVK 10,63 - - - 10,63

9. Aavo Kergand 17.08.1951 Rapla SVK 10,36 X X 10,42 10,42

10. Vello Tafenau 10.04.1952 Lääne -Virumaa SVK 09,99 09,98 10,04 10,28 10,28

11. Kalev Teder 21.03.1948 Lääne Maakonna SL Läänela 09,44 X 09,32 X 09,44

12. Rein Kotkas 11.05.1950 Tallinna SVK 09,37 09,02 X - 09,37

Rein Saul 18.06.1947 Viljandi SVK DNS

Aare Ilves 01.10.1950 Jõgevamaa SVK DNS

Elmo Oidermaa 02.04.1949 Põlva DNS

Koht KUULITÕUGE (5 kg) M65 16.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Rein Kaljumäe 31.08.1944 Tallinna SVK 12,47 12,00 11,80 11,87 12,47
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2. Priit Uring 05.10.1943 Tallinna SVK X 11,06 11,08 10,86 11,08

3. Martin Mölder 20.04.1946 Tartu SVK 10,49 X X 10,52 10,52

Jaan Soots 19.03.1945 Viljandi SVK DNS

Karl Tamberg 29.10.1945 Lääne-Virumaa SVK DNS

Koht KUULITÕUGE (4 kg) M70 16.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Erni Nõmm 10.06.1941 Harjumaa SVK 11,59 X 11,18 11,14 11,59

2. Mihkel Lasn 21.02.1941 Rapla SVK 10,82 10,74 11,38 11,48 11,48

3. Peeter Orav 11.08.1941 Pärnumaa SVK 09,06 09,00 X 09,80 09,80

4. Peeter Hintser 07.04.1941 Harjumaa SVK 08,88 X 09,40 09,24 09,40

5. Enno Eerma 02.05.1942 Jõgevamaa SVK 08,26 08,21 08,02 08,51 08,51

6. Nikolai Kaširin 21.06.1938 Narva SVK 08,02 08,16 07,56 07,76 08,16

7. Ülo Paulus 15.06.1938 Pärnumaa SVK 07,14 07,53 07,39 07,00 07,53

Aarand Roos 28.05.1941 Harjumaa SVK DNS

Koht KUULITÕUGE (4 kg) M75 16.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Anton Laus 25.05.1933 Tallinna SVK 10,09 10,02 X 10,30 10,30

2. Oskar Pettai 29.05.1935 Pärnumaa SVK 09,97 09,91 09,52 09,69 09,97

3. Erni Metsal 12.01.1937 Pärnumaa SVK 08,98 09,24 09,07 09,01 09,24

4. Helmut Kuusnõmm 21.12.1933 Rapla SVK 07,63 07,69 07,68 07,76 07,76

Koht KUULITÕUGE (3 kg) M80 16.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Meinhard Kirm 15.01.1931 Viljandi SVK 09,84 09,03 10,02 - 10,02

2. Villu Ojassalu 05.04.1931 Jõgevamaa SVK 08,41 08,78 - - 08,78
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Koht KUULITÕUGE (3 kg) M85+ 16.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Ülo Vasar 11.03.1927 Lääne-Virumaa SVK 06,49 06,48 06,42 06,46 06,49

Koht KUULITÕUGE (4 kg) N35 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Aave Hommik 22.05.1975 Viljandi SVK 08,04 08,04 07,98 07,67 08,04

Koht KUULITÕUGE (4 kg) N40 16.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

Lilian Sepp 19.12.1967 09,06 09,06 09,10 09,12 09,12

Heidi Siimumäe 22.05.1970 Harjumaa SVK 10,80 11,00 10,74 10,90 11,00

Koht KUULITÕUGE (4 kg) N45 16.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Rahel Kallau 29.03.1966 Tartu SVK 10,65 X 10,02 X 10,65

2. Eda Vaino 02.12.1966 Pärnumaa SVK 08,53 08,88 08,97 09,25 09,25

3. Marje Vahtre 18.04.1967 Valgamaa SVS 07,74 07,79 - - 07,79

Koht KUULITÕUGE (3 kg) N50 16.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Lea Vahter 07.07.1961 Harjumaa SVK X 12,30 X 12,33 12,33

2. Tiiu Pärnik 24.12.1960 Lääne-Virumaa SVK 10,31 10,48 10,18 10,95 10,95

3.  Natalja Golubtsova 03.07.1958 Narva SVK 09,33 09,36 09,03 09,88 09,88

4. Anne Sillamaa 14.05.1962 Rapla SVK 08,53 09,29 09,05 08,75 09,29

5. Hille Kirpu 04.03.1959 Jõgevamaa SVK 08,78 08,08 X 07,88 08,80

Virve Pohlak 23.04.1960 Tartu SVK DNS

Koht KUULITÕUGE (3 kg) N55 16.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Mare Külv 15.05.1957 Tartu SVK 10,52 10,78 10,47 10,88 10,88
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2. Meeta Allika 22.06.1955 Pärnumaa SVK 09,38 09,12 08,94 09,84 09,38

3. Sirje Zahkna 28.11.1956 Rapla SVK 08,32 08,28 X X 08,32

4. Lia  Jamnes 7.01.1953 Viljandi SVK 07,66 07,68 X 07,76 07,76

5. Urve Rillo 17.03.1955 Jõgevamaa SVK 07,49 07,32 07,43 07,00 07,49

Urve Kartau 08.10.1953 Pärnumaa SVK DNS

Koht KUULITÕUGE (3 kg) N60 16.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Milvi Vendla 21.06.1947  Lääne Maakonna SL Läänela 08,86 08,35 X X 08,86

2. Alevtina Abel 31.05.1951 Harju SVK 08,49 08,61 - - 08,61

Koht KUULITÕUGE (3 kg) N65 16.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Niina Leppsoo 24.03.1944 Tartu SVK 07,87 07,70 07,73 07,37 07,87

2. Ene Nõmmik 26.04.1946 Tartu SVK 07,69 07,69 X 07,81 07,81

3. Maret Piirak 20.02.1944 Jõgevamaa SVK 06,97 07,09 X X 07,09

Koht KUULITÕUGE (3 kg) N70 16.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Silvi-Mai Eerma 31.05.1940 Jõgevamaa SVK 10,24 09,99 X X 10,24

2. Helvi Erikson 02.11.1939 Tallinna SVK 08,19 08,36 08,03 X 08,36

3. Tiia Krutob 23.11.1941 Tallinna SVK 06,55 06,20 06,62 06,55 06,62

Koht KUULITÕUGE (2 kg) N75 16.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Leili Kaas 01.10.1934 Rapla SVK 08,02 08,35 07,80 07,88 08,35

2. Asta Satsi 18.05.1935 Rapla SVK 07,28 07,79 07,68 X 07,79

Koht KUULITÕUGE (2 kg) N85+ 16.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus
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1. Hilja Bakhoff 23.12.1926 Viljandi SVK 06,15 06,55 X 06,57 06,57

Nora Kutti 09.10.1922 Tartu SVK DNS
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Koht KETTAHEIDE (2 kg) M35 16.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Fred Vali 05.12.1976 Tallinn 43,01 X X 39,33 43,01

2. Jüri Järv 16.06.1974 Harjumaa SVL 34.84 X 33,07 X 34,84

3. Jaanus Hiiemäe 24.06.1974 Valgamaa SVK 28.81 X X X 28,84

Peeter Kuznetsov 20.07.1975 Tartu SVK DNS

Andrus Looskari 27.02.1976 Valgamaa SVK DNS

Algis Astmäe 1976 Tartu SVK DNS

Koht KETTAHEIDE (2 kg) M40 16.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Anti Veermaa 12.02.1968 Tartu SVK 31.36 34,18 34,80 34,63 34,80

2. Meelis Kari 17.07.1970 Lääne -Virumaa SVK 29,40 33,58 31,34 X 33,58

3. Kaido Peterson 02.05.1971 Harjumaa SVK 31,84 X 31,46 X 31,84

Heiko Kraubner 28.02.1970 Harjumaa SVK DNS

Koht KETTAHEIDE (2 kg) M45 16.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Andres Siilak 25.10.1965 Järvamaa SL 27,65 30,92 31,87 X 31,87

2. Tõnu Ainsoo 27.03.1964 Valgamaa SS 21.52 23,82 22,94 25,19 25,19

 Sven Koovit 02.05.1966 Pärnumaa SVK DNS

Koht KETTAHEIDE (1.5 kg) M50 16.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Viljar Vihmann 29.03.1962 39,36 X 37,50 X 39,36

2. Enn Sapp 20.02.1960 Järvamaa SL X 32,79 X 37,61 37,61

3. Mati Märtson 1958 Harjumaa SVK 23,78 28,50 30,90 33,30 33,30

4. Peeter Kruus 11.06.1961 Järvamaa SL X X 28,00 28,29 28,29

5. Mati Tapo 18.07.1959 Rapla SVK 25,83 26,12 X X 26,12
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6. Arwed Puusalu 25.05.1958 Valgamaa SVS X X 19,49 20,57 20,57

Jaanus Moppel 26.01.1962 Järvamaa SL DNS

Priit Jõgi 06.11.1957 Tartu SVK DNS

Jaan Palu 17.02.1961 Harjumaa SVK DNS

Lembit Zahkna 18.07.1957 Rapla SVK DNS

Koht KETTAHEIDE (1.5 kg) M55 16.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Igor Astmäe 28.01.1953 Tartu SVK X 21,58 24,96 X 24,96

Heldur Lahne 11.04.1957 Lääne -Virumaa SVK DNS

Vassili Solomalin Narva DNS

Koht KETTAHEIDE (1 kg) M60 16.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Lembit Talpsepp 03.09.1950 Tallinna SVK 42,33 44,85 41,05 X 44,85

2. Harry Mägi 22.04.1951 Valgamaa SVK 39,36 X 36,84 35,92 39,36

3. Jaan Jensen 18.05.1951 Valgamaa SVK 35,06 37,36 X 38,39 38,39

4. Arvo Nurm 22.09.1948 Viljandi SVK X 38,00 X 36,97 38,0

5. Verner Friberg 30.04.1948  Lääne Maakonna SL Läänela 35,45 35,46 X X 35,46

6. Aavo Kergand 17.08.1951 Rapla SVK 31,29 32,53 X - 32,53

7. Rein Kotkas 11.05.1950 Tallinna SVK X 28,38 X X 28,38

8. Kalev Teder 21.03.1948  Lääne Maakonna SL Läänela 26,37 25,24 X 27,59 27,59

9. Vello Tafenau 10.04.1952 Lääne -Virumaa SVK 27,48 X 26,06 27,08 27,48

10. Mart Kuurme 11.12.1948 Harjumaa SVK X 24,02 X 26,60 26,60

11. Viktor Kruuse 07.02.1952 Narva SVK X X X X NM

Rein Saul 18.06.1947 Viljandi SVK DNS

Ülo Kull 30.01.1950 Viljandi SVK DNS
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Rein Kaljumäe 31.08.1944 Tallinna SVK DNS

Aare Ilves 01.10.1950 Jõgevamaa SVK DNS

Elmo Oidermaa 02.04.1949 Põlva DNS

Karli Trumm 05.10.1949 DNS

Koht KETTAHEIDE (1 kg) M65 16.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Rein Kaljumäe 31.08.1944 Tallinna SVK 38,33 34,37 38,82 38,19 38,82

2. Vello Vetto 10.03.1947 Tartu SVK 34,03 X X X 34,03

3. Martin Mölder 20.04.1946 Tartu SVK 27,30 30,24 30,85 29,63 30,85

4. Priit Uring 5.10.1943 Tallinn SVK 29,82 28,50 29,76 X 29,82

Jaan Soots 19.03.1945 Viljandi SVK DNS

Karl Tamberg 29.10.1945 Lääne -Virumaa SVK DNS

Koht KETTAHEIDE (1 kg) M70 16.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Erni Nõmm 10.06.1941 Harjumaa SVK 36,42 39,12 X X 39,12

2. Mihkel Lasn 21.02.1941 Rapla SVK X 30,54 X 32,43 32,43

3. Nikolai Kaširin 21.06.1938 Narva SVK 29,18 X 27,08 21,73 29,18

4. Peeter Orav 11.08.1941 Pärnumaa SVK 27,67 26,07 X X 27,67

5. Enno Eerma 02.05.1942 Jõgevamaa SVK 25,47 24,74 X 23,23 25,47

6. Jüri Reier 12.07.1937 Järvamaa SL 18,60 X 21,01 22,67 22,67

7. Peeter Hintser 07.04.1941 Harjumaa SVK 21,63 X 21,45 X 21,63

8. Ülo Paulus 15.06.1938 Pärnumaa SVK 18,62 19,35 18,53 19,08 19,35

Aarand Roos 28.05.1941 Harjumaa SVK DNS

Koht KETTAHEIDE (1 kg) M75 16.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus
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1. Anton Laus 25.05.1933 Tallinna SVK 29,62 30,76 X 30,32 30,76

2. Oskar Pettai 29.05.1935 Pärnumaa SVK 24,61 27,13 27,14 X 27,14

3. Erni Metsal 12.01.1937 Pärnumaa SVK 19,59 22,78 22,14 23,91 23,91

4. Ilmar Vainsalu 08.02.1936 Rapla SVK 19,69 20,69 21,03 X 21,03

Helmut Kuusnõmm 21.12.1933 Rapla SVK DNS

Koht KETTAHEIDE (1 kg) M80 16.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Villu Ojassalu 05.04.1931 Jõgevamaa SVK 19,07 X X X 19,07

Koht KETTAHEIDE (1 kg) M85+ 16.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Ülo Vasar 11.03.1927 Lääne -Virumaa SVK 13,43 14,35 X 12,71 14,35

Koht KETTAHEIDE (1 kg) N35 16.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Aave Hommik 22.05.1975 Viljandi SVK 24,46 25,49 26,30 28,17 28,17

Koht KETTAHEIDE (1 kg) N40 16.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Heidi Siimumäe 22.05.1970 Harjumaa SVK 31,90 X X 31,44 31,90

2. Lilian Sepp 19.12.1967 30,05 30,74 30,43 30,15 30,74

Koht KETTAHEIDE (1 kg) N45 16.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Rahel Kallau 29.03.1966 Tartu SVK 26,09 X 26,26 X 26,26

2. Marje Vahtre 18.04.1967 Valgamaa SVS 17,48 X 23,24 22,90 23,24

Koht KETTAHEIDE (1 kg) N50 16.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Lea Vahter 07.07.1961 Harjumaa SVK X X 36,20 X 36,20
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2. Natalja Golubtsova 03.07.1958 Narva SVK 18,77 20,05 22,09 21,76 22,09

3. Tiiu Pärnik 24.12.1960 Lääne-Virumaa SVK 20,72 21,41 X X 21,41

4. Anne Sillamaa 14.05.1962 Rapla SVK X 20,83 21,18 X 21,18

5. Hille Kirpu 04.03.1959 Jõgevamaa SVK 17,06 X X 19,89 19,89

Koht KETTAHEIDE (1 kg) N55 16.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Mare Külv 15.05.1957 Tartu SVK 33,88 34,28 X 34,94 34,94

2. Sirje Zahkna 28.11.1956 Rapla SVK 20,47 20,73 X 20,50 20,73

3. Lia  Jamnes 7.01.1953 Viljandi SVK 19,15 X 20,37 X 20,37

4. Meeta Allika 22.06.1955 Pärnumaa SVK 19,96 X X - 19,96

5. Urve Rillo 17.03.1955 Jõgevamaa SVK 19,24 19,50 X 19,23 19,50

Koht KETTAHEIDE (1 kg) N60 16.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Alevtina Abel 31.05.1951 Harjumaa SVK 23,53

2. Milvi Vendla 21.06.1947  Lääne Maakonna SL Läänela 22,56

Koht KETTAHEIDE (1 kg) N65 16.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

3. Maret Piirak 20.02.1944 Jõgevamaa SVK 18,41

1. Ene Nõmmik 26.04.1946 Tartu SVK 21,06

2. Niina Leppsoo 24.03.1944 Tartu SVK 20,50

Koht KETTAHEIDE (1 kg) N70 16.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Helvi Erikson 2.11.1939 Tallinna SVK 24,65

2. Silvi-Mai Eerma 31.05.1940 Jõgevamaa SVK 24,64

3. Tiia Krutob 23.11.1941 Tallinna SVK 16,50
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4. Ainu Aaavik 24.05.1939  Lääne Maakonna SL Läänela 15,32

Koht KETTAHEIDE (0.75 kg) N75 16.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Asta Satsi 18.05.1935 Rapla SVK 20,87

Koht KETTAHEIDE (0.75 kg) N85+ 16.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Hilja Bakhoff 23.12.1926 Viljandi SVK 16,26

Nora Kutti 09.10.1922 Tartu SVK DNS
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Koht ODAVISE (800 g) M35 17.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Jaanus Hiiemäe 24.06.1974 Valgamaa SVK 40,50 41,50 42,35 41,01 42,35

Ott Alemaa 1975 Harjumaa SVK DNS

Tevo Turro 28.03.1974 Harjumaa SVK DNS

Andrus Looskari 27.02.1976 Valgamaa SVK DNS

Koht ODAVISE (800 g) M40 17.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Anti Veermaa 12.02.1968 Tartu SVK 45.42 48,60 47,02 47,22 48,60

2. Toivo Tallo 21.11.1969 Pärnumaa 40,23 43,12 42,47 X 43,12

Kaido Peterson 02.05.1971 Harjumaa SVK DNS

Heiko Kraubner 28.02.1970 Harjumaa SVK DNS

Meelis Kari 17.07.1970 Lääne -Virumaa SVK DNS

Koht ODAVISE (800 g) M45 17.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1.  Sven Koovit 02.05.1966 Pärnumaa SVK 40,23 43,12 42,47 X 43,12

Koht ODAVISE (700 g) M50 17.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Ermil  Kuldkepp 21.09.1960 Pärnumaa SVK 37,22 36,79 38,62 39,61 39,61

2. Priit Jõgi 06.11.1957 Tartu SVK 35,40 34,09 32,93 X 35,40

3. Viljar Vihmann 29.03.1962 Valga SVK 33,82 33,23 X X 33,82

4. Peeter Kruus 11.06.1961 Järvamaa SL 29.44 25,62 25,22 X 29,44

5. Mati Tapo 18.07.1959 Rapla SVK 26,27 X 28,24 X 28,24

6. Vello Sillasoo Rapla SVK 21,68 X 25,71 X 25,71

Jaan Palu 17.02.1961 Harjumaa SVK DNS
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Koht ODAVISE (700 g) M55 17.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Arvo Saat 20.02.1953 Harjumaa SVK X 34,51 34,63 35,37 35,37

2. Tarmo Saareleht 24.05.1957 Harju SVK 35,32 32,34 32,67 - 35,32

3. Rein Reidla 09.06.1952 Tallinna SVK X 33,85 34,11 X 34,11

4. Jüri Ellram 12.10.1957 Järvamaa SL 31,66 27,92 29,93 X 31,66

5. Lembit Nisu 20.05.1953 Lääne -Virumaa SVK 28,96 26,22 30,81 29,60 30,81

6. Igor Astmäe 28.01.1953 Tartu SVK 28,49 26,67 28,97 27,87 28,97

Villu Kangro 09.09.1954 Viljandi SVK DNS

Vello Akel 19.11.1955 Lääne -Virumaa SVK DNS

Koht ODAVISE (600 g) M60 17.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Lembit Talpsepp 03.09.1950 Tallinna SVK 40.15 40,61 40,61 40,60 40,61

2. Aavo Kergand 17.08.1951 Rapla SVK 38,47 39,63 X 38,88 39,63

3. Viktor Kruuse 07.02.1952 Narva SVK 34,28 39,61 35,90 38,05 39,61

4. Jaak Turro 01.03.1952 Harjumaa SVK 36,90 X 39,25 39,13 39,25

5. Ülo Kull 30.01.1950 Viljandi SVK 29,12 X - - 29,12

6. Rein Kotkas 11.05.1950 Tallinna SVK X 23,36 25,60 27,45 27,45

Jüri Lemetsar 26.11.1948 Järvamaa SL DNS

Arvo Nurm 22.09.1948 Viljandi SVK DNS

Rein Saul 18.06.1947 Viljandi SVK DNS

Elmo Oidermaa 02.04.1949 Põlva DNS

Vello Tafenau 10.04.1952 Lääne -Virumaa SVK DNS

Koht ODAVISE (600 g) M65 17.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Rein Kaljumäe 31.08.1944 Tallinna SVK 34,74 29,59 - - 34,74
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2. Jaan Soots 19.03.1945 Viljandi SVK 31,02 33,00 - - 33,00

3. Lembit Kähri 01.11.1942 Tallinna SVK 30,69 29,06 28,68 27,22 30,69

4. Vello Vetto 10.03.1947 Tartu SVK 28,52 29,41 X X 29,41

5. Martin Mölder 20.04.1946 Tartu SVK 25,06 26,83 - - 26,83

6. Priit Anton 21.05.1943 Pärnumaa SVK 23,17 26,27 X X 26,27

7. Priit Uring 05.10.1943 Tallinn SVK 24,37 23,91 25,11 24,90 25,11

8. Peep Ristimägi 9.12.1945 Hermes 15,91 14,13 X - 15,91

Koht ODAVISE (500 g) M70 17.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Peeter Orav 11.08.1941 Pärnumaa SVK 24,42 21,80 X 22,30 24,42

2. Jüri Reier 12.07.1937 Järvamaa SL 22,35 23,88 20,11 24,28 24,28

3. Mihkel Lasn 21.02.1941 Rapla SVK 20,13 X X 22,25 22,25

4. Lembit Õunlo 27.03.1941 17,20 20,98 22,21 - 22,21

5. Aarand  Roos 28.05.1940 Harjumaa SVK 16.69 19,60 21,17 - 21,17

6. Nikolai Kaširin 21.06.1938 Narva SVK 20,00 20,35 X 15,21 20,35

7. Anatoli Petti 07.08.1939 Tartu SVK 16,81 14,51 - - 16,81

8. Ülo Paulus 15.06.1938 Pärnumaa SVK 15,93 16,70 X 15,98 16,70

Erni Nõmm 10.06.1941 Harjumaa SVK DNS

Koht ODAVISE (500 g) M75 17.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Anatoli Sillari 05.10.1933 Tartu SVK 24,00 X 22,85 26,42 26,42

2. Oskar Pettai 29.05.1935 Pärnumaa SVK 19,40 20,38 X 22,36 22,36

3. Erni Metsal 12.01.1937 Pärnumaa SVK 18,20 19,44 X X 19,44

4. Helmut Kuusnõmm 21.12.1933 Rapla SVK 17,78 18,52 X X 18,52

5. Ilmar Vainsalu 08.02.1936 Rapla SVK 16,39 16,06 17,61 18,31 18,31
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6. Ülo Derjagin 20.11.1936 Tallinna SVK 17.51 X X 15,56 17,51

Koht ODAVISE (400 g) M80 17.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Meinhard Kirm 15.01.1931 Viljandi SVK 22,90 21,24 X 22,39 22,90

2. Villu Ojassalu 05.04.1931 Jõgevamaa SVK 21,73 X X X 21,73

Koht ODAVISE (400 g) M85+ 17.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

Ülo Vasar 11.03.1927 Lääne -Virumaa SVK DNS

Koht ODAVISE (600 g) N35 17.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Aave Hommik 22.05.1975 Viljandi SVK 23,87 23,45 21,87 22,98 23,87

Koht ODAVISE (600 g) N40 17.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Terje Õiglane Pärnumaa SVK 24,17 25,92 31,22 X 31,22

2. Erge Viiklaid 26.03.1968 Tartu 19,25 16,53 17,51 18,24 19,25

3. Lilian Sepp 19.12.1967 15,65 15,57 16,63 15,07 16,63

Koht ODAVISE (600 g) N45 17.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Marje Vahtre 18.04.1967 Valgamaa SVS 26,53 X 29,30 27,74 29,30

2. Eda Vaino 02.12.1966 Pärnumaa SVK 26,42 24,18 24,53 25,36 26,42

3. Leili Särg 04.01.1965 Viljandimaa SVK 25,15 24,53 21,76 25,47 25,47

4. Rahel Kallau 29.03.1966 Tartu SVK 19,56 18,35 X 15,27 19,56

Koht ODAVISE (500 g) N50 17.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Natalja Goluptsova 03.07.1958 22,35 X 20,67 25,50 25,50
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2. Hille Kirpu 04.03.1959 Jõgevamaa SVK 20,09 18,88 16,73 20,07 20,09

3. Anne Sillamaa 14.05.1962 Rapla SVK 18,96 18,19 19,08 18,97 19,08

Lea Vahter 07.07.1961 Harjumaa SVK DNS

Tiiu Pärnik 24.12.1960 Lääne-Virumaa SVK DNS

Koht ODAVISE (500 g) N55 17.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Meeta Allika 22.06.1955 Pärnumaa SVK 21,63 23,02 X 24,40 24,40

2. Urve Kartau 08.10.1953 Pärnumaa SVK 20,92 20,47 23,74 23,87 23,87

3. Mare Külv 15.05.1957 Tartu SVK 20,48 20,95 23,63 X 23,63

4. Urve Rillo 17.03.1955 Jõgevamaa SVK 19,81 18,20 18,75 18,12 19,81

Koht ODAVISE (400 g) N60 17.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Alevtina Abel 31.05.1951 Harjumaa SVK X 18,83 24,23 24,92 24,92

2. Milvi Vendla 21.06.1947  Lääne Maakonna SL Läänela X 20,81 20,60 19,51 20,81

 Natalja Golubtsova 03.07.1958 Narva SVK DNS

Koht ODAVISE (400 g) N65 17.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Ene Nõmmik 26.04.1946 Tartu SVK 14,06 X 17,31 X 17,31

2. Niina Leppsoo 24.03.1944 Tartu SVK 15,55 14,54 14,02 15,00 15,55

3. Maret Piirak 20.02.1944 Jõgevamaa SVK 13,87 14,20 X 14,18 14,20

Koht ODAVISE (400 g) N70 17.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Silvi-Mai Eerma 31.05.1940 Jõgevamaa SVK 17,30 22,38 21,63 22,80 22,80

2. Helvi Erikson 02.11.1939 Tallinna SVK 19,54 X 19,05 X 19,54

3. Tiia Krutob 23.11.1941 Tallinna SVK 13,86 13,57 13,49 14,48 14,48
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Koht ODAVISE (400 g) N75 17.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Asta Satsi 18.05.1935 Rapla SVK 11,01 10,79 08,10 10,52 11,01

Koht ODAVISE (400 g) N85+ 17.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

Nora Kutti 09.10.1922 Tartu SVK DNS
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Koht VASARAHEIDE (7.260 kg) M35 17.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Jaanus Hiiemäe 24.06.1974 Valgamaa SVK 23,90 23,35 26,95 27,35 27,35

Peeter Kuznetsov 20.07.1975 Tartu SVK DNS

Koht VASARAHEIDE (7.260 kg) M40 17.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Anti Veermaa 26,20 24,61 X 29,75 29,75

Heiko Kraubner 28.02.1970 Harjumaa SVK DNS

Koht VASARAHEIDE (7.260 kg) M45 17.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

Aivar Hommik 15.05.1966 Viljandi SVK DNS

Koht VASARAHEIDE (6 kg) M50 17.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Peeter Kruus 11.06.1961 Järvamaa SL X 16,60 19,25 X 19,25

Viljar Vihmann 29.03.1962 DNS

Jaan Palu 17.02.1961 Harjumaa SVK DNS

Koht VASARAHEIDE (6 kg) M55 17.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Tarmo Saareleht 24.05.1957 Harju SVK 23,50 22,55 23,53 - 23,53

Heikki Ots 02.12.1952 Tartu SVK DNS

Igor Astmäe 28.01.1953 Tartu SVK DNS

Koht VASARAHEIDE (5 kg) M60 17.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Lembit Talpsepp 03.09.1950 Tallinna SVK 40,10 42,39 40,38 X 42,39

2. Kalev Teder 21.03.1948  Lääne Maakonna SL Läänela 35,54 38,30 37,50 36,52 38,30

3. Jaak Turro 01.03.1952 Harjumaa SVK 34,20 36,40 X 35,44 36,40
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4. Verner Freiberg 32,50 31,55 X X 32,50

5. Rein Kotkas 11.05.1950 Tallinna SVK 21,96 X X 20,95 21,96

Anton Solbaja 22.02.1950 Tartu SVK DNS

Elmo Oidermaa 02.04.1949 Põlva DNS

Koht VASARAHEIDE (5 kg) M65 17.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Rein Mikk  22.07.1946 Valgamaa SVK 42,00 45,48 44,40 44,85 45,48

2. Rein Kaljumäe 31.08.1944 Tallinna SVK 33,00 36,06 38,63 X 38,63

3. Martin Mölder 20.04.1946 Tartu SVK 32,20 X X 30,97 32,20

4. Priit Anton 21.05.1943 Pärnumaa SVK 28,22 31,23 30,55 31,00 31,23

Karl Tamberg 29.10.1945 Lääne -Virumaa SVK DNS

Koht VASARAHEIDE (4 kg) M70 17.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Mihkel Lasn 21.02.1941 Rapla SVK 26,88 27,40 X 26,85 27,40

2. Peeter Orav 11.08.1941 Pärnumaa SVK 24,49 X X 23,25 24,49

3. Jüri Reier 12.07.1937 Järvamaa SL 21.58 X 22,65 X 22,65

Jüri Erm 25.03.1941 Tartu SVK DNS

Aarand Roos 28.05.1941 Harjumaa SVK DNS

Ülo Paulus 15.06.1938 Pärnumaa SVK DNS

Koht VASARAHEIDE (4 kg) M75 17.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Anton Laus 25.05.1933 Tallinna SVK X 27,00 26,00 28,45 28,45

2. Lembit Merusk 08.11.1934 Tartu SVK 28,00 27,60 27,60 28,25 28,25

3. Oskar Pettai 29.05.1935 Pärnumaa SVK 21,76 23,00 X 23,00 23,00

Erni Metsal 12.01.1937 Pärnumaa SVK DNS
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Koht VASARAHEIDE (3 kg) M80 17.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Villu Ojassalu Jõgeva 19,60 X X 20,45 20,45

Harri Reidmaa 03.12.1930 Harjumaa SVK DNS

Koht VASARAHEIDE (3 kg) M85+ 17.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Ülo Vasar 11.03.1927 Lääne -Virumaa SVK 17,30 X X 17,40 17,40

Koht VASARAHEIDE (4 kg) N35 17.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Aave Hommik 22.05.1975 Viljandi SVK X 22,90 22,27 22,18 22,90

Koht VASARAHEIDE (4 kg) N40 17.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Lilian Sepp 19.12.1967 X X 34,03 34,70 34,70

2. Heidi Siimumäe 22.05.1970 Harjumaa SVK X X 32,00 X 32,00

3. Karin Sulg 19.10.1970 Järvamaa 18,85 20,80 X - 20,80

Koht VASARAHEIDE (4 kg) N45 17.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Rahel Kallau 29.03.1966 Tartu SVK X 21,90 X 23,66 23,66

2. Marje Vahtre 18.04.1967 Valgamaa SVS 19,65 X 18,04 - 19,65

Koht VASARAHEIDE (3 kg) N50 17.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Hille Kirpu 04.03.1959 Jõgevamaa SVK X 17,85 18,70 X 18,70

Lea Vahter 07.07.1961 Harjumaa SVK DNS

Koht VASARAHEIDE (3 kg) N55 17.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus
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1. Mare Külv 15.05.1957 Tartu SVK 28,32 X 29,90 30,56 30,56

2. Urve Rillo 17.03.1955 Jõgevamaa SVK 21,30 20,85 21,12 20,90 21,30

3. Meeta Allika 22.06.1955 Pärnumaa SVK 18,80 18,83 19,90 18,80 19,90

Koht VASARAHEIDE (3 kg) N60 17.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Alevtina Abel 31.05.1951 Harjumaa SVK 26,40 25,75 26,78 26,25 26,78

2. Milvi Vendla 21.06.1947  Lääne Maakonna SL Läänela X 19,38 19,20 X 19,38

Koht VASARAHEIDE (3 kg) N65 17.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Ene Nõmmik 26.04.1946 Tartu SVK X 22,08 21,10 X 22,08

2. Niina Leppsoo 24.03.1944 Tartu SVK X X 19,80 X 19,80

3. Maret Piirak 20.02.1944 Jõgevamaa SVK 18,45 18,90 19,62 X 19,62

Koht VASARAHEIDE (3 kg) N70 17.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Helvi Erikson 02.11.1939 Tallinn SVK 29,09 28,05 27,70 29,07 29,09

2. Tiia Krutob 23.11.1941 Tallinna SVK X 18,85 X 19,30 19,30

3. Anu Teesalu 26.10.1940 Tallinn SVK 18,09 X 17,27 18,30 18,30

Silvi-Mai Eerma 31.05.1940 Jõgevamaa SVK

Koht VASARAHEIDE (2 kg) N75 17.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Asta Satsi 18.05.1935 Rapla SVK 22,90 22,58 22,98 23,23 23,23

Koht VASARAHEIDE (2 kg) N85+ 17.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Hilja Bakhoff 23.12.1926 Viljandi SVK 17,20 18,25 17,80 18,09 18,25

Nora Kutti 09.10.1922 Tartu SVK DNS
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Koht RASKUSHEIDE (15.880 kg) M35 17.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Jaanus Hiiemäe 24.06.1974 Valgamaa SVK 09,51 09,63 X X 09,63

Koht RASKUSHEIDE (15.880 kg) M40 17.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

Heiko Kraubner 28.02.1970 Harjumaa SVK DNS

Koht RASKUSHEIDE (11.340 kg) M50 17.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Peeter Kruus 11.06.1961 Järvamaa SL X X 07,88 X 07,88

Viljar Vihmann 29.03.1962 DNS

Jaan Palu 17.02.1961 Harjumaa SVK DNS

Koht RASKUSHEIDE (11.340 kg) M55 17.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Tarmo Saareleht 24.05.1957 Harju SVK 09,55 09,23 X 09,80 09,80

Heikki Ots 02.12.1952 Tartu SVK

Igor Astmäe 28.01.1953 Tartu SVK

Koht RASKUSHEIDE (9.080 kg) M60 17.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Raimo Sarv 21.02.1951 17,19 16,76 17,45 17,08 17,45

2. Lembit Talpsepp 03.09.1950 Tallinna SVK X 16,52 16,12 17,24 17,24

3. Anton Solbaja 22.02.1950 Tartu SVK X X X 16,19 16,19

4. Kalev Teder 21.03.1948  Lääne Maakonna SL Läänela 14,90 X 15,73 15,68 15,73

5. Jaak Turro 01.03.1952 Harjumaa SVK X X 15,56 15,00 15,56

6. Elmo Oidermaa 02.04.1949 Põlva 12,02 11,54 11,82 X 12,02

7. Rein Kotkas 11.05.1950 Tallinna SVK 09,40 09,16 X 09,46 09,46
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Koht RASKUSHEIDE (9.080 kg) M65 17.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Rein Mikk  22.07.1946 Valgamaa SVK 16,41 15,66 X 15,98 16,41

2. Martin Mölder 20.04.1946 Tartu SVK 14,50 X X 14,66 14,66

3. Lembit Kähri 01.11.1942 Tallinna SVK X 10,00 10,23 X 10,23

Rein Kaljumäe 31.08.1944 Tallinna SVK DNS

Priit Anton 21.05.1943 Pärnumaa SVK DNS

Koht RASKUSHEIDE (7.260 kg) M70 17.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Mihkel Lasn 21.02.1941 Rapla SVK X 10,77 X 11,32 11,32

2. Aarand  Roos 28.05.1940 Harjumaa SVK X 11,21 X 11,02 11,21

3. Jüri Reier 12.07.1937 Järvamaa SL X X X 10,42 10,42

4. Peeter Orav 11.08.1941 Pärnumaa SVK X X X 09,08 09,08

5. Ülo Paulus 15.06.1938 Pärnumaa SVK 06,87 07,53 07,36 X 07,53

Jüri Erm 25.03.1941 Tartu SVK DNS

Koht RASKUSHEIDE (7.260 kg) M75 17.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Lembit Meresk Tartu X 09,14 10,20 10,06 10,20

2. Anton Laus 25.05.1933 Tallinna SVK 10,20 X X X 10,20

3. Oskar Pettai 29.05.1935 Pärnumaa SVK 08,60 09,19 09,48 08,40 09,48

Erni Metsal 12.01.1937 Pärnumaa SVK DNS

Koht RASKUSHEIDE (5.450 kg) M80 17.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Meinhard Kirm 15.01.1931 Viljandi SVK 08,82 10,43 X 10,73 10,73

2. Villu Ojassalu Jõgeva X 09,37 09,22 X 09,37

Harri Reidmaa 03.12.1930 Harjumaa SVK DNS
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Koht RASKUSHEIDE (5.450 kg) M85+ 17.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

Ülo Vasar 11.03.1927 Lääne -Virumaa SVK DNS

Koht RASKUSHEIDE (9.080 kg) N35 17.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Aave Hommik 22.05.1975 Viljandi SVK 08,36 08,52 08,19 08,53 08,53

Koht RASKUSHEIDE (9.080 kg) N40 17.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Heidi Siimumäe 22.05.1970 Harjumaa SVK 13,19 13,95 13,50 13,66 13,95

2. Lilian Sepp 19.12.1967 11,27 10,93 11,62 X 11,62

Koht RASKUSHEIDE (9.080 kg) N45 17.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Rahel Kallau Tartu 08,70 09,00 09,36 10,09 10,09

2. Marje Vahtre 18.04.1967 Valgamaa SVS 07,61 X X X 07,61

3. Eda Vaino Pärnumaa SVK X X 07,08 X 07,08

Koht RASKUSHEIDE (7.260 kg) N50 17.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Hille Kirpu 04.03.1959 Jõgevamaa SVK 08,22 X X X 08,22

Virve Pohlak 23.04.1960 Tartu SVK DNS

Lea Vahter 07.07.1961 Harjumaa SVK DNS

Koht RASKUSHEIDE (7.260 kg) N55 17.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Mare Külv 15.05.1957 Tartu SVK 11,98 X 12,13 X 12,13

2. Meeta Allika 22.06.1955 Pärnumaa SVK 07,80 08,56 09,18 X 09,18

3. Urve Rillo 17.03.1955 Jõgevamaa SVK X X X 08,06 08,06
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Koht RASKUSHEIDE (5.450 kg) N60 17.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Alevtina Abel 31.05.1951 Harjumaa SVK 11,93 11,60 11,77 11,30 11,93

2. Milvi Vendla 21.06.1947  Lääne Maakonna SL Läänela 11,38 10,61 10,98 X 11,38

Koht RASKUSHEIDE (5.450 kg) N65 17.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Niina Leppsoo 24.03.1944 Tartu SVK 10,48 X 10,21 10,44 10,48

2. Ene Nõmmik 26.04.1946 Tartu SVK X 09,63 09,78 10,10 10,10

3. Maret Piirak 20.02.1944 Jõgevamaa SVK 08,86 08,85 09,13 09,09 09,13

Koht RASKUSHEIDE (5.450 kg) N70 17.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Helvi Erikson 02.11.1939 Tallinna SVK 12,13 12,08 12,38 X 12,38

2. Tiia Krutob 23.11.1941 Tallinna SVK X X 09,73 10,54 10,54

3. Anu Teesalu 26.10.1940 Tallinna SVK X X 07,39 X 07,39

Silvi-Mai Eerma 31.05.1940 Jõgevamaa SVK DNS

Koht RASKUSHEIDE (4.000 kg) N75 17.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Asta Satsi 18.05.1935 Rapla SVK X X 10,07 10,32 10,32

Koht RASKUSHEIDE (4.000 kg) N85+ 17.06.2012 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus

1. Hilja Bakhoff 23.12.1926 Viljandi X 08,12 X 08,22 08,22

Nora Kutti 09.10.1922 Tartu SVK DNS
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